



Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji „WODNIK” Spółka z o.o.

Pl. Piastowski 21, 58-560 Jelenia Góra • tel. 757303501, fax 757303516 • www.wodnik.net.pl • sekretariat@wodnik.net.pl

Jelenia Góra, 23.10.2020 r.

Odpowiedzi na pytania do SIWZ

Dla postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na roboty budowlane pn.:
„Bezwykopowa naprawa kanalizacji ogólnospławnej w ulicy Górnej w Jeleniej Górze”

Numer referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: NP/321/28/2020

Pytanie 1.

Ze względu, że na chwilę obecną czas oczekiwania na rękaw w Anglii wynosi 5 – 6 tygodni a rozstrzygnięcie przetargu będzie około 10.11.2020 – tak więc zamknięcie budowy w terminie do 18.12.2020 jest praktycznie niemożliwe do wykonania. Dlatego zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu realizacji do 15.01.2021 r. Po wykonaniu rękawa i otwarciu przyłączy, zgodnie z zamówieniem Zamawiającego trzeba jeszcze wykonać na tych odcinkach 19 szt kapeluszy, zamontowanie kapeluszy na tych 5 odcinkach zajmie około 1 tygodnia prac. Tak więc reasumując termin dostaw materiału + montaż rękawa i kapeluszy zajmie 15.01.2020, prosimy więc o wydłużenie terminu realizacji.

Odpowiedź 1.

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji.

W związku z powyższym zmianie ulega:

- 1) SIWZ- część I – Instrukcja dla Wykonawców: Ust. 7 pn.: „Termin wykonania zamówienia” poprzez zmianę zapisu:

Z:

„Wykonawca zrealizuje całość przedmiotu zamówienia w terminie do **18 grudnia 2020 r.**”

na:

„Wykonawca zrealizuje całość przedmiotu zamówienia w terminie do **20 stycznia 2021 r.**”

- 2) SIWZ- część II – Wzór umowy - § 3 ust. 1

Z:

„Wykonawca zrealizuje całość przedmiotu zamówienia w terminie do **18 grudnia 2020 r.**”

na:

„Wykonawca zrealizuje całość przedmiotu zamówienia w terminie do **20 stycznia 2021 r.**”

- 3) Ogłoszenie o wszczęcie postępowania zamieszczone w formie elektronicznej na platformie zakupowej - przedmiot zamówienia:

Z:

„1. Wykonawca zrealizuje całość przedmiotu zamówienia w terminie do **18 grudnia 2020 r.**”

na:

„Wykonawca zrealizuje całość przedmiotu zamówienia w terminie do **20 stycznia 2021 r.**”



Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji „WODNIK” Spółka z o.o.

Pl. Piastowski 21, 58-560 Jelenia Góra • tel. 757303501, fax 757303516 • www.wodnik.net.pl • sekretariat@wodnik.net.pl

Pytanie 2.

Ze względu na możliwość wydłużenia się terminu realizacji, którego przyczyną jest bardzo długie oczekiwania na rękawy z fabryki z Anglii, prosimy o umożliwienie fakturowania częściowego : osobno za remont studni kanalizacyjnych – w ilości 6 kpl – bo te prace będą wykonane na przełomie listopada i grudnia, ponieważ te materiały dostępne są w terminie do 2 tygodni. Natomiast fakturą końcową będzie faktura za wykonanie renowacji kanałów rękawem epoksydowym i montaż kapeluszy.

Odpowiedź 2.

Zamawiający nie wyraża zgody na fakturowanie częściowe. Wynagrodzenie za realizację przedmiotu zamówienia płatne będzie jednorazowo, po prawidłowym wykonaniu przedmiotu Umowy.

PWiK „WODNIK” Sp. z o.o. w Jeleniej Górze
z upoważnienia Zarządu Spółki
K I E R O W N I K
Działu Organizacyjno-Prawnego
mgr Jolanta Gerono
(podpis i pieczęć)

Sprawę prowadzi:
Dorota Budrewicz-Śliwa, tel. 757303518

Sąd Rejonowy dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Numer KRS: 0000150045 • Kapitał zakładowy: 226 346 000 PLN
NIP 611-020-41-61 • REGON 230179280



Gerono